



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 231 155
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKJÅK INDUSTRIUTLEIEBYGG AS
Forretningsadresse: 2690 SKJÅK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Garcia de Presno
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekt		135 000	156 000
Annen driftsinntekt	1	5 893 600	4 839 600
Sum inntekter		6 028 600	4 995 600
Kostnader			
Lønnskostnad	2	89 993	95 634
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 694 000	1 339 000
Annen driftskostnad	2	4 453 107	2 467 146
Sum kostnader		6 237 100	3 901 780
Driftsresultat		-208 500	1 093 821
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 309	18 922
Sum finansinntekter		17 309	18 922
Annen rentekostnad		609 001	227 261
Annen finanskostnad		2 131	1 540
Sum finanskostnader		611 132	228 801
Netto finans		-593 824	-209 879
Ordinært resultat før skattekostnad		-802 323	883 941
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-176 511	190 836
Ordinært resultat etter skattekostnad		-625 812	693 105
Årsresultat		-625 812	693 105
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-625 812	693 105
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-760 500	
Overføringer annen egenkapital		134 688	693 105
Sum overføringer og disponeringer		-625 812	693 105



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	617 396	655 385
Sum immaterielle eiendeler		617 396	655 385
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	36 142 024	22 716 024
Investerings eiendommer	3	2 016 405	2 016 405
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	254 500	332 500
Sum varige driftsmidler		38 412 929	25 064 929
Sum anleggsmidler		39 030 325	25 720 314
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	335 375	12 000
Andre fordringer		882 524	2 369 088
Konsernfordringer	6	975 000	
Sum fordringer		2 192 899	2 381 088
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 457 155	2 332 387
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 457 155	2 332 387
Sum omløpsmidler		4 650 054	4 713 475
SUM EIENDELER		43 680 379	30 433 789

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	8	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	18 284 889	18 150 201
Sum opptjent egenkapital		18 284 889	18 150 201
Sum egenkapital		18 534 889	18 400 201
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	1	125 000	145 000
Sum avsetninger for forpliktelser		125 000	145 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 160 223	7 998 264
Langsiktig konserngjeld		5 162 777	
Sum annen langsiktig gjeld		24 323 000	7 998 264
Sum langsiktig gjeld		24 448 000	8 143 264
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		505 777	3 640 385
Betalbar skatt	4		222 726
Skyldig offentlige avgifter		178 084	12 883
Annen kortsiktig gjeld		13 629	14 329
Sum kortsiktig gjeld		697 490	3 890 324
Sum gjeld		25 145 490	12 033 588
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 680 379	30 433 789



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 158920

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 231 155
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKJÅK INDUSTRIUTLEIEBYGG AS
2690 SKJÅK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Garcia de Presno
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2022



Organisasjonsnr: 955 231 155
SKJÅK INDUSTRIUTLEIEBYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekt		135 000	156 000
Annen driftsinntekt	1	5 893 600	4 839 600
Sum inntekter		6 028 600	4 995 600
Kostnader			
Lønnskostnad	2	89 993	95 634
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 694 000	1 339 000
Annen driftskostnad	2	4 453 107	2 467 146
Sum kostnader		6 237 100	3 901 780
Driftsresultat		-208 500	1 093 821
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 309	18 922
Sum finansinntekter		17 309	18 922
Annen rentekostnad		609 001	227 261
Annen finanskostnad		2 131	1 540
Sum finanskostnader		611 132	228 801
Netto finans		-593 824	-209 879
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-176 511	190 836
Ordinært resultat etter skattekostnad		-625 812	693 105
Årsresultat		-625 812	693 105
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-625 812	693 105
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-760 500	
Overføringer annen egenkapital		134 688	693 105
Sum overføringer og disponeringer		-625 812	693 105



Organisasjonsnr: 955 231 155
SKJÅK INDUSTRIUTLEIEBYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	617 396	655 385
Sum immaterielle eiendeler		617 396	655 385
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	36 142 024	22 716 024
Investerings eiendommer	3	2 016 405	2 016 405
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	254 500	332 500
Sum varige driftsmidler		38 412 929	25 064 929
Sum anleggsmidler		39 030 325	25 720 314
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	335 375	12 000
Andre fordringer		882 524	2 369 088
Konsernfordringer	6	975 000	
Sum fordringer		2 192 899	2 381 088
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	2 457 155	2 332 387
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 457 155	2 332 387
Sum omløpsmidler		4 650 054	4 713 475
SUM EIENDELER		43 680 379	30 433 789
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	18 284 889	18 150 201
Sum opptjent egenkapital		18 284 889	18 150 201



Sum egenkapital		18 534 889	18 400 201
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	1	125 000	145 000
Sum avsetninger for forpliktelser		125 000	145 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 160 223	7 998 264
Langsiktig konserngjeld		5 162 777	
Sum annen langsiktig gjeld		24 323 000	7 998 264
Sum langsiktig gjeld		24 448 000	8 143 264
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		505 777	3 640 385
Betalbar skatt	4		222 726
Skyldig offentlige avgifter		178 084	12 883
Annen kortsiktig gjeld		13 629	14 329
Sum kortsiktig gjeld		697 490	3 890 324
Sum gjeld		25 145 490	12 033 588
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 680 379	30 433 789



Organisasjonsnr: 955 231 155
SKJÅK INDUSTRIUTLEIEBYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsoppgjør 2021
for
Skjåk Industriutleiebygg AS**

Utført av:





Skjåk Industriutleiebygg AS

Årsberetning 2021

Styrets sammensetning

Styrets leder:	Harald Garcia de Presno
Styrets nestleder:	Thore-Bjørn de Presno
Styremedlem:	Ola Torgeir Skjaak
Styremedlem:	Terje de Presno

Virksomhetens art og tilholdssted

Skjåk Industriutleiebygg AS ble stiftet 30.11.1989. Selskapet er lokalisert i Skjåk kommune i Innlandet fylke, selskapets formål er utleie og drift av fast eiendom.

Fortsatt drift og fremtidige utsikter

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø / ytre miljø

Skjåk Industriutleiebygg AS hadde ved utgangen av året 1 ansatt, og arbeidsmiljøet anses godt. Selskapet har ikke hatt skader/ulykker i året som har gått, selskapet har heller ikke hatt sykefravær i året som har gått.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Virksomheten til Skjåk Industriutleiebygg AS forurensrer ikke det ytre miljø.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Det vises til årets regnskap for disponering av årets resultat.

Selskapet har iløpet av året investert kr. 20.179.000,- i driftsmidler, finansieringen er gjort ved opptak av langsiktig gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12. var kr. 2.457.155,-. Styret anser likviditeten i selskapet for tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 43.680.379,-. Egenkapitalprosenten ved utgangen av året var 42,4 %.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Skjåk Industriutleiebygg AS sine eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Skjåk, 16.03.22

Harald Garcia de Presno
Daglig leder / styrets leder

Thore-Bjørn de Presno
Styrets nestleder

Ola Torgeir Skjaak
Styremedlem

Terje de Presno
Styremedlem



Skjåk Industriutleiebygg AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Leieinntekt		135 000	156 000
Annen driftsinntekt	1	5 893 600	4 839 600
Sum driftsinntekter		6 028 600	4 995 600
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	89 993	95 634
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 694 000	1 339 000
Annen driftskostnad	2	4 453 107	2 467 146
Sum driftskostnader		6 237 100	3 901 780
DRIFTSRESULTAT		(208 500)	1 093 821
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		17 309	18 922
Sum finansinntekter		17 309	18 922
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		609 001	227 261
Annen finanskostnad		2 131	1 540
Sum finanskostnader		611 132	228 801
NETTO FINANSPOSTER		(593 824)	(209 879)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(802 323)	883 941
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(176 511)	190 836
ORDINÆRT RESULTAT		(625 812)	693 105
ÅRSRESULTAT		(625 812)	693 105
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		(760 500)	0
Overføringer annen egenkapital		134 688	693 105
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(625 812)	693 105



Skjåk Industriutleiebygg AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	617 396	655 385
Sum immaterielle eiendeler		617 396	655 385
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	36 142 024	22 716 024
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	254 500	332 500
Investerings eiendommer	3	2 016 405	2 016 405
Sum varige driftsmidler		38 412 929	25 064 929
SUM ANLEGGSMIDLER		39 030 325	25 720 314
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	5	335 375	12 000
Fordringer på andre selskap	6	975 000	0
Andre fordringer		882 524	2 369 088
Sum fordringer		2 192 899	2 381 088
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 457 155	2 332 387
SUM OMLØPSMIDLER		4 650 054	4 713 475
SUM EIENDELER		43 680 379	30 433 789



Skjåk Industriutleiebygg AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	18 284 889	18 150 201
Sum opptjent egenkapital		18 284 889	18 150 201
SUM EGENKAPITAL		18 534 889	18 400 201
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	1	125 000	145 000
Sum avsetning for forpliktelser		125 000	145 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 160 223	7 998 264
Langsiktig gjeld til konsernselskap		5 162 777	0
Sum annen langsiktig gjeld		24 323 000	7 998 264
SUM LANGSIKTIG GJELD		24 448 000	8 143 264
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		505 777	3 640 385
Betalbar skatt	4	0	222 726
Skyldig offentlige avgifter		178 084	12 883
Annen kortsiktig gjeld		13 629	14 329
SUM KORTSIKTIG GJELD		697 490	3 890 324
SUM GJELD		25 145 490	12 033 588
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 680 379	30 433 789

Skjåk, 12.03.22

Harald Garcia de Presno
Daglig leder / styrets leder

Thore-Bjørn de Presno
Styrets nestleder

Ola Torgeir Skjaak
Styremedlem

Terje de Presno
Styremedlem



Skjåk Industriutleiebygg AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Driftsinntekter

Leieinntekter inntektsføres løpende i henhold til leiekontrakter.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Valuta

Pengeposter i gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Skjåk Industriutleiebygg AS

Noter 2021

Note 1 - Tilskudd

Selskapet mottok i 2004 investeringstilskudd fra Skjåk Kommune på kr. 300.000,- i forbindelse med utvidelse av produksjonslokalene.

Selskapet mottok i 2008 investeringstilskudd fra Skjåk Kommune på kr. 160.000 i forbindelse med oppføring av snekkerverksted.

Regnskapsmessig inntektsføres tilskuddsbeløpene over driftsmidlenes avskrivningstid, slik at det årlig inntektsføres henholdsvis 1/20 og 1/32 av de forannevnte beløpene.

Totalt innteksført i 2021 er kr. 20.000,-.

I 2020 har selskapet fått et nytt investeringstilskudd på kr. 200.000 euro fra Skjåk Kommune, dette utbetales over tre år, 2020, 2021 og 2022. Beløpet for 2020 på kr. 711.993,- og for 2021 kr. 679.326,- er nedskrevet på investeringen.

Note 2 - Lønnskostnader, ytelser til daglig leder, styret og revisor

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 1 personer.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	84 580	90 580
Arbeidsgiveravgift	5 413	5 054
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Samlede lønnskostnader	89 993	95 634

Ytelser til ledende personer og revisor	2021	2020
Daglig leder	72.580	76.500
Styremedlemmer	16 000	22 000
Revisjonshonorar	44 500	30 500
Annen godtgjørelse til revisor	0	0

Note 3 - Anleggsmidler

Avskrivningstablå for varige driftsmidler

Noter for Skjåk Industriutleiebygg AS

Organisasjonsnr. 955231155



Skjåk Industriutleiebygg AS

Noter 2021

	Tomter/ fast eiendom	Boliger	Maskiner / utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	40.959.547	2.016.405	366.000	43.341.952
+ Tilgang	20.179.000	0	0	20.179.000
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	61.138.547	2.016.405	366.000	63.520.952
Akk. av/nedskr. pr 1/1	23.380.523	0	33.500	23.414.023
+ Ordinære avskrivninger	1.616.000	0	78.000	1.694.000
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	24.996.523	0	111.500	25.108.023
Balansført verdi pr 31/12	36.142.024	2.016.405	254.500	38.412.929
Prosentats for ord.avskr	3	0	20	

Note 4 - Skatt

	2021
Resultat før skattekostnad	- 802.323
Permanente forskjeller	5
Endring midlertidige forskjeller	- 173.140
Mottatt konsernbidrag	975.000

Skattemessig inntekt

- 464

Betalbar skatt	-214 500
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	37 989

Skattekostnad

-176 511

	2021	2020
Midlertidige forskjeller pr. 31.12.		
Driftsmidler inkl. goodwill	- 2.655.305	- 2.790.801
Gevinst og taps konto	- 150.578	- 188.222
Avsetning tap på terminkontrakter	0	0
Skattem. fremf. underskudd som utlignes	- 464	0
Sum midlertidige forskjeller	- 2.806.346	- 2.979.023

Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (-)	- 617.396	- 655.385
---	------------------	------------------



Skjåk Industriutleiebygg AS

Noter 2021

Note 5 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0
Gjeld med forfall lengre enn 5 år	14.302.593	3.519.294

Note 6 - Kortsiktig fordring konsern

Posten inneholder fordringen på morselskapet Interfil AS med kr. 975.000,-.

Note 7 - Bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 475 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 10 835.

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 250 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 250 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende
Ordinære aksjer	250	250.000
Samlet	250	kr 250 000

Selskapets aksjonærer er:

	Antall aksjer
Interfil AS	250

Note 9 - Annen egenkapital

Selskapets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	250.000	18.150.201	18.400.201
Årets resultat		- 625.812	- 612.812
Mottatt konsernbidrag		760.500	760.500



Skjåk Industriutleiebygg AS

Noter 2021

Egenkapital 31.12. 250.000 18.284.889 18.534.889

Note 10 - Pantstillelser

Pantsettelsler	2021	2020
Gjeld sikret med pant	19.160.223	7.998.264
Pantsatte eiendeler:		
Tomter og fast eiendom	36.142.024	19.927.929
Maskiner og anlegg	0	0
Kundefordringer	335.375	12.000
Sum pantsatte eiendeler	36.477.399	19.939.929

Selskapets eiendommer er stilt som sikkerhet for gjeld for morselskapet Interfil AS.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
